
АДМИНИСТРАЦИЯ
Николаевского муниципального района 

Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИКАЗ

г. Николаевск-на-Амуре

г п
О создании муниципального штаба 
общественного контроля по реали
зации программы ^'Модернизация 
школьных систем образования"

В целях обеспечения необходимых условий для организации проведения 
капитальных ремонтов зданий общеобразовательных организаций Николаевского 
муниципального района в рамках реализации программы "Модернизация школь
ных систем образования"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный штаб общественного контроля реализации про
граммы "Модернизация школьных систем образования".

2. Утвердить прилагаемый состав штаба общественного контроля реализа
ции программы "Модернизация школьных систем образования".

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреж
дения средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза 
Георгия Евдокимовича Попова г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края (да
лее - МБОУ СОШ № 5) Карпец О.В.:

3.1. Обеспечить взаимодействие с представителями штаба общественного 
контроля по реализации программы "Модернизация школьных систем образова
ния" (далее - представители штаба общественного контроля).

3.2. Своевременно (по первому требованию) предоставлять представите
лям штаба общественного контроля информацию по вопросам капитального ре
монта, сроках его проведения, особенностях организации образовательной дея
тельности в период капитального ремонта и по другим вопросам, связанным с 
реализацией программы "Модернизация школьных систем образования".

3.3. Обеспечить беспрепятственный доступ представителями штаба обще
ственного контроля к месту проведения капитального ремонта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
руководителя управления образования Крамаренко О.А. р.

Заместитель главы администрации района
- руководитель управления образования -rf / С.В. Еремина

Г» 1'4 f 4 ■ *

V i с



УТВЕРЖДЕН

приказом управления образова
ния администрации Николаев
ского муниципального района

ОТ л U М5 №

СОСТАВ
муниципального штаба общественного контроля по реализации программы "Мо

дернизация школьных систем образования"

1. Колодинский Владимир Альфредович.
. Антушевич Ольга Васильевна.
. Петухова Дарья Александровна.

4. Бычкова Анастасия Сергеевна.
5. Рычкова Татьяна Владимировна.

сч со


